15530000 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO FNDE 
REFERENTES AO PROGRAMA NACIONAL DE APOIO AO TRANSPORTE 
ESCOLAR (PNATE); 15710000 - TRANSFERÊNCIAS DO ESTADO REFERENTES 
A CONVÊNIOS E INSTRUMENTOS CONGÊNERES VINCULADOS A EDUCAÇÃO. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 58.996,00 (cinquenta e oito mil, novecentos 
e noventa e seis reais).  

ASSINATURA DO CONTRATO: 27/08/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 27/08/2024 à 31/12/2024 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CORDEIROS BAHIA, 
CNPJ nº 30.886.164/0001-29 – Assina pela Contratante: Elisabete de Oliveira Alves 
– Gestora do Fundo Municipal.